[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 13» октября 2009г.                                                                       № 277

«Об утверждении программы

«Одаренные дети»»

В целях психологического сопровождения и разработки психологических основ и практических мер, направленных на развитие потенциала каждого ученика, создания в общеобразовательных учреждениях Духовницкого муниципального района системы развития одаренных и талантливых детей, в соответствии с приказом управления образования от 02.07.2009г. №196 «О Национальной образовательной стратегии»
Приказываю:

1. Утвердить программу  психологического сопровождения одаренных детей Духовницкого муниципального района «Одаренные дети» (Приложение 1)

2. Утвердить систему программных мероприятий (Приложение 2)

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Обеспечить своевременное проведение программных мероприятий п. 1,2,5 Приложения 2
3.2. Своевременно предоставлять отчет по работе с одаренными детьми согласно п.13 Приложения 2
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на психолога управления образования Лысову Т.В.

Приложение: на 24 л. в 1 экз.

Начальник управления образования                                Кожебаткина Н.Н.

С приказом ознакомлен: ________________Лысова Т.В. «___»________2009г.

                                          _______________Фролова Т.А. «___»________2009г.

                                          ______________Федулов А.Ю. «___»________2009г.

                                          ______________Горюнова О.А. «___»________2009г.

                                          ____________Терентьева Н.М. «___»________2009г.

                                          _______________Балтаева Е.В. «___»________2009г.

                                          ___________Стародубцева Г.В. «___»________2009г.

                                          ______________Бурукина Н.Н. «___»________2009г.

                                          _____________Медведева Т.В. «___»________2009г.

                                          ______________Спицына Е.А. «___»________2009г.

                                          _____________Алябухова Н.А. «___»________2009г.

                                          _______________Гущина Н.В. «___»________2009г.

                                          ______________Ермакова М.В. «___»________2009г.